KOMUNIKAT KONCOWY
FINALU WOJEWODZKIEGO IGRZYSK MLODZIEZY SZKONEJ
W TROJBOJU LEKKOATLETYCZNYM — RZESZOW, DN. 14.06.2013.

DZIEWCZETA
WYNIKI DRUZYNOWE
MIEJSCE SZKOLA PUNKTY PUNKTY DO WSPOLZAWODNICTWA
1. SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 559 pkt 100 pkt
2. SP Nr 4 Sanok 537 pkt 90 pkt
3. SP Ruda Rézaniecka 521 pkt 80 pkt
4. SP Nr 1 Pruchnik 521 pkt 70 pkt
5. SP Nr 11 Stalowa Wola 517 pkt 60 pkt
6. SP Huta Krzeszowska 502 pkt 50 pkt
7. SP Nr 2 Przeworsk 501 pkt 40 pkt
8. SP Kurytéwka 500 pkt 40 pkt
9. SP Nr 2 Lancut 495 pkt 30 pkt
10. SP Glogow Mip. 489 pkt 30 pkt
11. SP Nr 6 Przemysl 464 pkt 20 pkt
12. SP Nr 19 Rzeszow 462 pkt 20 pkt
13. SP Nr 9 D¢bica 461 pkt 15 pkt
14. SP Nr 1 Sanok 459 pkt 15 pkt
15. SP Dzikowiec 449 pkt 13 pkt
16. SP Nr 3 Tarnobrzeg 439 pkt 13 pkt
17. SP Malinie 430 pkt 11 pkt
18. SP Jedlicze 417 pkt 11 pkt
19. SP Frysztak 414 pkt 10 pkt
20. SP Blizne 392 pkt 10 pkt
21. SP Nr 2 Nowa Deba 388 pkt 9 pkt
22, SP Nr 5 D¢bica 386 pkt 9 pkt
23. SP Hoczew 383 pkt 8 pkt
24, SP Niedzwiada Dolna 367 pkt 8 pkt
25. SP Nr 14 Krosno 354 pkt 8 pkt
26. SP Nr 2 Osobnica 352 pkt 8 pkt

DZIEWCZETA — NAJLEPSZE INDYWIDUALNIE:

1. Anna Szatanska SP Ruda Roézaniecka 192 pkt
2. Wiktoria Kulinska SP Huta Krzeszowska 165 pkt
3. Monika Waleszczynska SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 159 pkt
4. Wiktoria Kutula SP Kurytéwka 156 pkt
5. Katarzyna Pienigzek SP Nr 2 Przeworsk 155 pkt
6. Zuzanna Kuzniar SP Nr 2 Lancut 153 pkt



7. Emilia Radwanska SP Nr 19 Rzeszéw 152 pkt
8. Wiktoria Warzocha SP Glogow Mip. 146 pkt
9. Oliwia Pelczarska SP Nr 4 Sanok 145 pkt
10. Beata Olejarz SP Nr 1 Pruchnik 143 pkt
11. Agata Ostrowska SP Kurylowka 143 pkt
12. Wiktoria Mucha SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 142 pkt
13. Julia Dul SP Nr 3 Tarnobrzeg 142 pkt
14. Natalia Sternik SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 140 pkt
15. Jagoda Skiba SP Nr 1 Pruchnik 139 pkt
CHEOPCY
WYNIKI DRUZYNOWE
MIEJSCE SZKOLA PUNKTY PUNKTY DO WSPOLZAWODNICTWA
1. SP Glogow Mip. 528 pkt 100 pkt
2. SP Besko 485 pkt 90 pkt
3. SP Nr 5 Rzeszow 485 pkt 80 pkt
4. SP Nr 13 Rzeszow 448 pkt 70 pkt
5. SP Wola Zarczycka 429 pkt 60 pkt
6. SP Narol 425 pkt 50 pkt
7. SP Gniewczyna Lancucka 420 pkt 40 pkt
8. SP Nr 4 Sanok 416 pkt 40 pkt
9. NSS Ustrzyki Dolne 414 pkt 30 pkt
10. SP Lubatowa 408 pkt 30 pkt
11. SP Nr 7 Stalowa Wola 402 pkt 20 pkt
12. SP Blizne 394 pkt 20 pkt
13. SP Nr 1 Ustrzyki Dolne 390 pkt 15 pkt
14. SP Nr 1 Rakszawa 386 pkt 15 pkt
15. SP Nr 7 Krosno 382 pkt 13 pkt
16. SP Hoczew 377 pkt 13 pkt
17. SP Nr 16 Przemysl 375 pkt 11 pkt
18. SP Nr 3 Tarnobrzeg 371 pkt 11 pkt
19. SP Nr 5 De¢bica 370 pkt 10 pkt
20. SP Wola Wegierska 367 pkt 10 pkt
21. SP Nr 1 Ropczyce 364 pkt 9 pkt
22. SP Przectaw 346 pkt 9 pkt
23. SP Alfredéwka 346 pkt 8 pkt
24, SP Wolka Tanewska 346 pkt 8 pkt
25. SP Nr 1 Kolbuszowa 307 pkt 8 pkt
26. SP Frysztak 301 pkt 8 pkt
217. SP Nr 2 Osobnica 247 pkt 8 pkt
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CHLOPCY —NAJLEPSI INDYWIDUALNIE:

Lucjan Klisiewicz
Bartek Kijarski
Bartlomiej Rachtat
Adrian Szmigiel
Patryk Wdowiak
Kuba Kozdranski
Filip Kapton
Mitosz Lis

Pawel Krawiec

. Jakub Stasik

. Sylwester Stanko

. Julian Bury

. Przemystaw Zielinski
. Kamil Bodnar

. Oliwier Wieleba

SP Glogow Mip.
SP Besko

SP Gniewczyna Lancucka

SP Nr 5 Rzeszow
SP Alfredowka

SP Nr 5 Rzeszow
SP Besko

SP Glogow Mip.
SP Wola Zarczycka
SP Narol

SP Wola Zarczycka
SP Nr 5 Rzeszow
SP Nr 13 Rzeszow
SP Nr 4 Sanok

SP Nr 3 Tarnobrzeg

170 pkt
169 pkt
150 pkt
139 pkt
139 pkt
138 pkt
133 pkt
130 pkt
130 pkt
130 pkt
127 pkt
125 pkt
125 pkt
123 pkt
121 pkt



